Antichristus pessimus excommunicat se ipsum et sua excommunicatio est impertinens ad directe dampnum vel scandalum alteri inferendum. Such are invalid.

Secundo dubitatur ad quid Christus voluit incarnari Why Christ did not prevent sin instead of suffering for it.
 5 et tam diutine ad redimendum genus hominum cruciari, cum nudo verbo posset genus humanum redimere et meliorando hominem ac iuvando ipsum quandocunque oporteret brevius ac melius undique facere, et sic quare non confirmavit hominem post tantam morulam in
 10 statu innocencie, ut confirmavit angelum. Tunc enim exclusa fuisset tota ista miseria.

In istis tenendum est ut fides quod oportuit verbum Domini incarnari, nam genus humanum totaliter citra Christum secundum Adam factum est impotens ac
 15 imperfectum ad se ipsum salvandum. Quomodo ergo satisfaceret propter totum genus humanum? Et nedum propter salvacionem humani generis, sed magis propter perfeccionem universitatis et ostensionem gracie potestatis divine fuit verbum Domini incarnatum. Et ita
 20 credendum est, cum omne factum suum fecit ad regulam quod non per momentum vel instans moratus fuit in aliquo opere penali vel delectabili nisi propter causam certissimam ac necessariam, sicut patet specialiter de toto tempore viacionis sue. Et ita si nudo verbo redemisset hominem, medicina satisfaccionis perpetue que iam ponitur defuisset, et ita melius est quod homo in perfeccione ponatur in tali gradu et statu merendi quam foret ipse super angelos vel Christum quantumlibet exaltatus; unde obiectus est infidelium ingratorum
 30 qui diabolice non contentantur de Dei munificencia, agendo sibi gracias pro tam grate datis, quod murmurant vel musitant quare non fecit melius cum hoc posset. Ipsi enim nesciunt si pensatis omnibus sit modo melius quam foret homini ad perfeccionem duplicem
 35 exaltato. Ideo loco huiusmodi questionum gracias agamus Deo qui sine nostro merito nobis fecerat tantum bonum, cum per idem si Deus duplicasset in bonitate totam suam fabricam et sic in infinitum, ymmo si quamlibet creaturam fecisset parem Lucifero, volassent tot questiones

The Incarnation has displayed the divine power and made the universe more perfect.

We should avoid such questionings and thank God for his goodness.

3. A: alicui inferendum. 4. A in marg.: Secundum dubium. 6. B: conformavit. 10. B in marg.: Quare Christus potius verbo non redemit genus humanum, cum hoc potuit et videtur melius. 12. A in marg.: Responso. 13. A: genus hominum. 27. A: gradu in statu. 28. A: ipso super. 28, 29. A: quamlibet exaltato. 34. A: homini deest. 35. A in marg.: Nota consilium. 38. BC: sic infinitum. 39. A: tales questiones.